АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

    25.11.2020 г. №         12

О присвоении и подтверждении спортивного разряда

На основании представлений на присвоение и подтверждение спортивных
разрядов,  в  соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании
результатов  соревнований,  на  основании  протокола  заседания  Комиссии  по
присвоению спортивных разрядов от 25.11.2020 № 12 приказываю:

1. Присвоить II спортивный разряд:
№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Гоконаева Милена 2011 Фигурное катание на
коньках

2. Аззопарди Илэйна-Кейт 2006 Спортивное
ориентирование

3. Исмаилов Евгений 2006 Спортивное
ориентирование

4. Щербаков Степан 2007 Спортивное
ориентирование

5. Пшенова Дарья 2008 Плавание

6. Анучкина Валерия 2009 Плавание

7. Байков Никита 2007 Плавание

8. Марусова Ольга 2008 Плавание

9. Зубенко Александра 2007 Волейбол

10. Аверина София 2007 Волейбол

11. Мухамеджанова Амина 2007 Волейбол

12. Инчикова Ксения 2007 Волейбол

2

13. Олейникова Виктория 2008 Волейбол

14. Данилкина Мария 2007 Волейбол

15. Федяшина Анастасия 2008 Волейбол

16. Зайцев Илья 2004 Волейбол

17. Ломакин Даниил 2005 Волейбол

18. Волков Кирилл 2005 Волейбол

19. Лемехов Максим 2005 Волейбол

20. Бакин Всеволод 2008 Волейбол

21. Богомазов Антон 2008 Волейбол

22. Осипов Егор 2008 Волейбол

23. Зубков Арсений 2008 Волейбол

24. Коркин Илья 2007 Волейбол

25. Вакулин Антон 2007 Волейбол

26. Мачин Марк 2007 Волейбол

27. Данилов Анатолий 2006 Волейбол

28. Леонтьев Дмитрий 2006 Волейбол

29. Дворов Денис 2006 Волейбол

30. Белянкин Дмитрий 2006 Волейбол

31. Тихонова Виктория 2005 Танцевальный спорт -
брейкинг

32. Мокеев Никита 2006 Баскетбол

33. Плотников Дмитрий 2006 Баскетбол

34. Мерлин Даниил 2006 Баскетбол

35. Голубев Максим 2006 Баскетбол

36. Яшин Никита 2006 Баскетбол

37. Козырев Антон 2006 Баскетбол

38. Кузьминов Иван 2006 Баскетбол

39. Радионенко Кирилл 2006 Баскетбол

3

40. Казанцев Даниил 2006 Баскетбол

41. Никешин Андрей 2006 Баскетбол

42. Пруцков Григорий 2007 Баскетбол

43. Климов Данила 2007 Баскетбол

2. Присвоить III спортивный разряд:
№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Койкова Анастасия 2005 Спортивное
ориентирование

2. Щербаков Захар 2004 Спортивное
ориентирование

3. Преснова Софья 2008 Плавание

4. Тихонова Анастасия 2008 Плавание

5. Твердохлеб Артём 2009 Плавание

6. Бородин Олег 2007 Плавание

3. Подтвердить II спортивный разряд:
№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Екименков Максим 2004 Пулевая стрельба

2. Озеров Алексей 2003 Пулевая стрельба

3. Брагин Максим 2003 Пулевая стрельба

4. Чачук Татьяна 1999 Пулевая стрельба

5. Болдина Алина 2004 Пулевая стрельба

4.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
начальника  управления  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной
политике.

И.о. начальника управления О.Р. Медведев

4